
 

 

 

 

В целях исправления технических ошибок 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в перечень пунктов проведения экзаменов основного периода 

государственной итоговой аттестации по образовательных программам 

основного общего образования на территории Пермского края в 2025 году, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Пермского края  

от 30 апреля 2025 г. № 26-01-06-490, изменения, дополнив его строками  

241-256 следующего содержания: 

241  город Пермь  625 ППЭ на дому на дому 
614107, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Чехова, д. 26  

242  город Пермь  626 ППЭ на дому на дому 
614107, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Тургенева, д. 35Б 

243  город Пермь  627 ППЭ на дому на дому 
614107, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Лебединская, д. 49 

244  город Пермь  696 ППЭ на дому на дому 
614107, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Бульвар Гагарина, 
д. 66А 

245  город Пермь  697 ППЭ на дому на дому 
614107, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Крупской, д. 51 

246  
Пермский 
муниципальный 
округ  

5149 ППЭ на дому на дому 
614540, Пермский край,  
п. Кукуштан, ул. Мира, д. 9  

247  
Пермский 
муниципальный 
округ  

5151 ППЭ на дому на дому 
614540, Пермский край,  
п. Кукуштан, ул. Мира, д. 9  

248  город Пермь  623 ППЭ на дому на дому 
614107, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Уральская, д.47А 

249  город Пермь  624 ППЭ на дому на дому 
614066, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Анри Барбюса,  
д. 43, к. 2  

  

О внесении изменений в перечень 
пунктов проведения экзаменов основного 
периода государственной итоговой 
аттестации по образовательных 
программам основного общего 
образования на территории Пермского 
края в 2025 году, утвержденный 
приказом Министерства образования  
и науки Пермского края от 30 апреля 
2025 г. № 26-01-06-490 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-626 от 03.06.2025. Исполнитель: Ваганова Е.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.05.2025 16:37



2 

 

  

250 город Пермь  695 ППЭ на дому на дому 
614066, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Лядовская, д. 107  

251 город Пермь  698 ППЭ на дому на дому 
614066, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Уральская, д. 82  

252 город Пермь  699 ППЭ на дому на дому 
614066, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Грачева, д. 19  

253 город Пермь  725 ППЭ на дому на дому 
614030, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Гайвинская, д. 6 

254 город Пермь  628 ППЭ на дому на дому 
614066, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Техническая, д. 5/1 

255 город Пермь  834 ППЭ на дому на дому 
614066, Пермский край,  
г. Пермь, ул. Яблочкова, д. 33 

256 
Кунгурский 
мцниципальный 
округ 

2859 ППЭ на дому на дому 

617474, Пермский край, 
Кунгурский муниципальный 
округ, д. Шарташи, ул. Полевая, 
д. 21 

 

Министр                   Р.А. Кассина 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-626 от 03.06.2025. Исполнитель: Ваганова Е.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.05.2025 16:37


	1
	2

